
 
 

TOČKA 10. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o I. Izmjenama i dopunama Odluke o 

ustrojstvu i djelokrugu rada općinske uprave Općine Čavle 



Na temelju članka 35. stavka 1. točka 4. i članka 53. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak pročišćenog teksta, 123/17 i 98/19), članka 19. stavak 
1. podstavak 12. Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i Službene novine 
Općine Čavle 3/21), Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine donijelo 
je 
 

ODLUKU o I. izmjenama i dopunama Odluke 
o ustrojstvu i djelokrugu rada općinske uprave Općine Čavle 

 
 

 
Članak 1. 

U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu rada općinske uprave Općine Čavle (službene novine Općine Čavle 
12/20) u preambuli Odluke iza broja 60/01 dodaju se riječi „-vjerodostojno tumačenje“, iza broja 19/13 
dodaju se riječi „-pročišćeni tekst“, iza broja 137/15 dodaju se riječi „-ispravak pročišćenog teksta, a 
iza brojke 19. dodaju se riječi „stavak 1. podstavak 12“. 
 
 

Članak 2. 
U članku 3. stavku 1. Odluke riječi „ radi obavljanja poslova državne uprave prenijetih na Općinu“ 
zamjenjuju se riječima „povjerenih poslova državne uprave“.  
 
Stavak 2. briše se. 
 
 

Članak 3. 
 

U članku 4. stavku 2. iza riječi „Općina Čavle“ rečenični znak točke zamjenjuje se zarezom te dodaju 
riječi: „Čavle, Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu.“. 
 
 

Članak 4. 
 

U članku 5. stavak 1. iza Riječi „Općina Čavle“ dodaje se riječ „Čavle“. 
 
U stavku 2. iza riječi „klasifikacijsku oznaku“ dodaju se riječi „,urudžbeni broj“. 

 
 

Članak 5. 
 
U članku 11. riječ „osigurava“ mijenja se riječju „izvršava“. 
 
 

Članak 6. 
 

U članku 12. stavak 1. iza riječi „nadzire“ dodaje se riječ „njegov“ dok se riječ „Pročelnika“ briše. 
 
 

Članak 7. 
U članku 13. stavku 2. riječi „podredno se“ i „ „ako posebnim zakonom nije drugačije propisano“  brišu 
se, a iza riječi „primjenjuju“ dodaje se riječ „se“. 



 
Članak 8. 

 
U članku 15. riječi „Općinskog načelnika i“ i „neposredno“ brišu se. 
 
 

Članak 9. 
U članku 16. stavak 1. riječ „stručnim“ zamjenjuje se riječju „stručni“, riječi „ostalim uvjetima 
potrebnim za njihovo obavljanje“ zamjenjuju se riječima  „drugi uvjeti za raspored na radna mjesta“. 
 
U stavku 2. riječi „kao i opće akte kojima se uređuju prava, obveze i odgovornosti službenika i 
namještenika“ brišu se. 
 
 
 

Članak 10. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenim novinama općine Čavle. 
 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 

 
 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o I. Izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
rada općinske uprave Općine Čavle 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	02 10 0 Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada općinske uprave Općine Čavle.pdf (p.1)
	02 10 9 Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada općinske uprave Općine Čavle.pdf (p.2-3)
	02 10 x Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada općinske uprave Općine Čavle.pdf (p.4)

